to 	h itz
Prefeito

SECRETARFA DA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL Administr ção PCARPEITAFLEDITAUHORSAPITMALUIDNAIDCEIPEADALLDICTIAcARAZINHO
E GESTÃO

erni c.ra

LEI N° 8930, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023.

Concede o Título Honorífico Comenda
O BOMBEADOR ao Senhor MICHEL
DREIFKE.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARAZINHO, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a
seguinte Lei:

Art. 1° É concedido o Título Honorífico Comenda O BOMBEADOR ao
Senhor MICHEL DREIFKE, pelos relevantes serviços prestados a comunidade
carazinhense.

Art. 2° A entrega dessa outorga será em Reunião Solene a ser
realizada no dia 02 de março de 2023.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 16 de fevereiro de 2023.

tif#'

Registre-se e publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura:

••••••••

Lori Luiz Bo,Jésina
Secretári da Administração e Gestão

0P009/2023/DD

www.carazinho.rs.gov.br
Avenida Flores da Cunha, n° 1264, Centro

Telefone: (54) 3331-2699 / e-mail: prefeitura@carazinhoss.gov.br

	00000001